2

1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.03.2020                                        № 386
р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 23.11.2016 № 706

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 56  Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 23.11.2016 № 706 «О создании районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно, занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время», следующие изменения:

        1.1.Исключить из состава районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно, занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время:

          Анищенкова Сергея Сергеевича – начальника отдела образования  Администрации Октябрьского района.

          1.2.Ввести  в состав районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно, занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время:

           Тараско Анну Александровну – начальника отдела образования  Администрации Октябрьского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района  Уманцеву С.А.

 Глава Администрации
 Октябрьского района

Л.В. Овчиева
Постановление вносит управление
социальной защиты населения Ад-

министрации Октябрьского района